

**Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений**

п. Аршалы, ул. Ташенова, 2

«28» апреля 2017 года

1. Организатор государственных закупок: ГККП «Аршальская центральная районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской обл.
2. Для осуществления государственных закупок изделий медицинского назначения в соответствии с п. 101 главы 9 Постановления Правительства РК от 30.10.2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями на 29.12.2016г «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», принято решение о проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений.

3. Сумма, планируемая для закупки изделий медицинского назначения **3099750 (Три миллиона девяносто девять тысяч семьсот пятьдесят тенге)**

№	Наименование мед.изделий	Ед.изм	кол-во	цена	Сумма
1	Отгон Небулайзер компрессорный C-28-ComAir	шт	4	16000	64000
2	ОтгонМаска небулайзерная д/взрослых ПХВ	шт	10	800	8000
3	ОтгонМаска небулайзерная д/детей ПХВ	шт	30	800	24000
4	Отгонстаканчик для небулайзеров ПХВ C-28-ComAir	шт	10	1200	12000
5	Браслет идентификационный (госпитальная бирка) для новорожденных	шт	2000	30	60000
6	Браслет идентификационный (госпитальная бирка) для взрослых	шт	3000	50	150000
7	Иммунологический тест на определение креатинкиназы МВ, Тропаннина I, Миоглобина AlereTriage Cardiac Panel	уп	1	230000	230000
8	Ректальные зеркала (большое)	шт	2	4500	9000
9	Ректальные зеркала (среднее)	шт	2	4500	9000
10	Мочеприемник с завязками на 1 литр одноразовый	шт	50	350	17500
11	Маска анестезиологическая с надувным валиком №5 (130215)	шт	5	900	4500
12	Маска анестезиологическая с надувным валиком №4 (130214)	шт	3	900	2700
13	Маска анестезиологическая с надувным валиком №3 (130213)	шт	3	900	2700
14	Эндо трахеальная трубка без манжеты № 2,5	шт	10	600	6000
15	Катетер педиатрический №6	шт	20	600	12000
16	Катетер педиатрический №4	шт	20	600	12000
17	Термометр стеклянный для холодильных установок ТС-7-М1 исп.б(-30+30С) с поверкой Стеклоприбор	шт	40	850	34000
18	Маска анестезиологическая с надувным валиком №0 (130210)	шт	2	900	1800

*Handwritten signature and date: 20.04*



19	Маска анестезиологическая с надувным валиком №1(130211)	шт	2	900	1800
20	Дыхательный контур для наркоза ГОФРИРОВАННЫЙ 480001 (1-Наконечник Луэра; 2-Уобразный переходник; 3-2 шт трубки; 4- 4 коннектора прямые	шт	5	2500	12500
21	Канюля назальная (кислородная) взрослая (130101)	шт	10	450	4500
22	Канюля назальная (кислородная) детская (130102)	шт	5	450	2250
23	Маска кислородная (трубка 2м, металлическая клипса для носа, бесцветная) 130103	шт	5	500	2500
24	Стилет для интубации (проводник интубационная трубка ) от 5.0-8.0мм	шт	5	1800	9000
25	Игла спинальная с интрадюсером «Пенсил-Поинт» № 22	шт	5	2100	10500
26	Игла спинальная с интрадюсером «Пенсил-Поинт» № 24	шт	5	2100	10500
27	Набор для эпидуральной анестезии № 16G	шт	5	5400	27000
28	Набор для эпидуральной анестезии № 18G	шт	5	5400	27000
29	Эндо трахеальная трубка без манжеты № 2	шт	10	600	6000
30	Удлинитель инфузионных нососов	шт	20	550	11000
31	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 с первичной поверкой	шт	4	2700	10800
32	Термометр электронный цифровой гибкий Biotherm.	шт	20	1100	22000
33	Термометр LD-71A в комплекте со встроенным стетоскопом.	шт	20	4500	90000
34	Гель для УЗИ "Акугель" высокой вязкости 5 кг.	шт	4	4500	18000
35	Манжета 11-19 детская 2 трубки хлопок С21.	шт	2	1200	2400
36	Стетоскоп LD PROF-2 педиатрич-ий.	шт	2	2000	4000
37	Спринцовка ПВХ № 9 тип Б	шт	10	220	2200
38	Скальпель одноразовый № 22	шт	50	160	8000
39	Скальпель одноразовый № 24	шт	50	160	8000
40	Скальпель одноразовый № 10	шт	50	160	8000
41	Акку Чек Актив комплект (прибор,ручка для прокалывания пальца 10ланцет,10 тест-пол.Сер.№ 03120749.	шт	2	13000	26000
42	Циликлон Анти " А " 100г по 10 мл	шт	20	900	18000
43	Циликлон Анти " В " 100г по 10 мл	шт	20	900	18000
44	Циликлон Анти " Д " 100г по 10 мл	шт	20	700	14000
45	Эспресс -тест SD Bioline Troponin I # 25 , Код ТН ВЭД	уп	8	39000	312000
46	Перчатки латексные смотровые "Biogloves" нестер.р-р М.г.д.03.18г.	пар	20000	40	800000
47	Перчатки латексные смотровые "Biogloves" нестер.р-р S.г.д.03.18г.	пар	20000	40	800000
48	Штативы для пробирок Z-образные ШП-20, п/с	шт	10	300	3000
49	Подушка для кислорода 25 л.(с НДС)	шт	4	8900	35600
50	Часы песочные-5 мин	шт	2	1000	2000

*[Handwritten signatures and date]*  
 20.01.20



51	Катетер Фоллея 2 ходовой №16	шт	20	600	12000
52	Катетер Фоллея 2 ходовой №18	шт	20	600	12000
53	Катетер Фоллея 2 ходовой №20	шт	50	600	30000
54	Катетер Фоллея 2 ходовой №22	шт	50	600	30000
55	Маски хирургические 3-х слойные	шт	2000	15	30000
Итого:					3099750

4. Организатор государственных закупок решил вскрыть конверты и утвердить итоги закупки изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были представлены нижеиследующих потенциальных поставщиков:

17<sup>47</sup> часов 26.04.2017года - ТОО «Арша», г. Кокшетау, м-он. Васильковский 12 «а», БИН-940340000203,

19<sup>03</sup> часов 26.04.2017 года- ТОО «ЛПУ Авицена», г.Кокшетау, ул.Абая,156, БИН - 032600008284

10<sup>00</sup> часов 27.04.2016года - ТОО «СМС Медикал Казахстан», г. Алматы, мкр. Аксай-3А, ул. Ясауи , 62А офис 35,36, БИН -081140017669

18<sup>30</sup> часов 27.04.2017года - ТОО «Медтехснаб НС», г. Астана, ул.Баратова 3 , БИН - 62020029877

19<sup>00</sup> часов 27.04.2017года - ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул.Заречная,1, БИН - 980740003389

№	Наименование мед.изделий	Ед. изм	кол-во	Цена	ТОО «Арша»		ТОО «ЛПУ Авицена»		ТОО «СМС Медикал Казахстан»		ТОО «Медтехснаб НС»		ТОО «ЭКОФАРМ»	
					цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма
1	Omron Небулайзер компрессорный С-28-ComAir	шт	4	16000										
2	Omron Маска небулайзерная д/взрослых ПХВ	шт	10	800	680	6800			610	6100	800	8000	21662	86648
3	Omron Маска небулайзерная д/детей ПХВ	шт	30	800					610	18300	800	24000	660	19800
4	Omron стаканчик для небулайзеров ПХВ С-28-ComAir	шт	10	1200									1435	14350
5	Браслет идентификационный (госпитальная бирка) для новорожденных	шт	2000	30									40	80000
6	Браслет идентификационный (госпитальная бирка) для взрослых	шт	3000	50	50	150000							60,5	181500
7	Иммунологический тест на определение	уп	1	230000										

*Handwritten signatures and initials:*  
  
  
 7.04.17











48	Штативы для пробирок Z-образные ШП-20, п/с	шт	10	300													650	6500
49	Подошка для кислорода 25 л.(с НДС)	шт	4	8900					7720	30880					8900	35600	6800	27200
50	Часы песочные-5 мин	шт	2	1000					1000	2000					1000	2000	225	450
51	Катетер Фоллея 2 ходовой №16	шт	20	600					230	4600	545	10900			600	12000	408	8160
52	Катетер Фоллея 2 ходовой №18	шт	20	600					230	4600	545	10900			600	12000	408	8160
53	Катетер Фоллея 2 ходовой №20	шт	50	600					230	11500	545	27250			600	30000	408	20400
54	Катетер Фоллея 2 ходовой №22	шт	50	600					230	11500	545	27250			600	30000	408	20400
55	Маски хирургические 3-х слойные	шт	2000	15	11,50	23000	10	20000						15	30000	11	22000	
						958000		616730							81473	0		180700

5. По результатам вскрытия конвертов, рассмотрения и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков на основании наименьшего ценового предложения по закупке изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений потенциальных поставщиков, в связи с превышением плановой цены за единицу:

**ОТКЛЮЧИТЬ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ** следующих потенциальных поставщиков, в связи с превышением плановой цены за единицу:

- ТОО «СМС Медикал Казахстан», г. Алматы, мкр. Аксай-3А, ул. Яссауи, 62А офис 35,36, БИН -081140017669 – лот № 24

- ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул.Заречная,1, БИН – 980740003389- лоты №1, №4, №5, №6, №8, №9, №11, №12, №13, №18, №19, №20, №22, №23, №24, №28, №32, №44, №46, №48.

**ПРИЗНАТЬ ПОБЕДИТЕЛЯМИ:**

- ТОО «Арша», г. Кокшетау, м-он. Васильковский 12 «а», БИН-940340000203, по лотам № 46, №47 - на общую сумму **958000** тенге (Девятьсот пятьдесят восемь тысяч тенге).

- ТОО «ЛПУ Авицена», г.Кокшетау, ул.Абая,156, БИН - 032600008284, по лотам № 6, №10, №11, №12, №13, №16, №19, №29, №32, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №45, №51, №52, №53, №54, №55 - на общую сумму **616730** тенге(Шестьсот шестьдесят тысяч семьсот тридцать тенге).

- ТОО «СМС Медикал Казахстан», г.Алматы, мкр. Аксай-3А, ул. Яссауи, 62А офис 35,36, БИН -081140017669, по лотам №2, №3, №14, №18, №20, №22, №23, №26, №28 – на общую сумму **81473** тенге(Восемьдесят один тысяч четыреста семьдесят три тенге).

- ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул.Заречная,1, БИН – 980740003389, по лотам №15, №17, №21, №25, №30, №31, №33, №42, №43, №49, №50 – на общую сумму **180700**тенге(Сто восемьдесят тысяч семьсот тенге).

**ПРИЗНАТЬ НЕСОСТОЯВШИМИСЯ** следующие лоты:

- лот №1, №4, №5, №7, №8, №9, №24, №27, №44, №48.

Главный врач: \_\_\_\_\_ Сембиев С.К.

Главная м/сестра: \_\_\_\_\_ Дюсембекова Ж.Б.

Юрист: \_\_\_\_\_ Агубаев Т.Т.

Бухгалтер: \_\_\_\_\_ Биджиева Ф.А.

